FICHE PRODUIT

e
GERBEURS @@ 75 - 120 KG

: ® Une vidéo de
I.e Tlller démonstration
est disponible

Petits gerbeurs tout-terrain a levée électrique. Se combinent a une
large gamme d’accessoires standards et sur-mesure.

e  Maniables, légers et compacts. Se glissent facilement dans un
véhicule utilitaire.

o Fonctionnement :

- Etape 1 : déplacement manuel jusqu’au lieu de prise/dépose de la
charge.

- Etape 2 : levée/descente électrique de la bavette. Dés que la
bavette décolle du sol, des galets bloquent automatiquement les
roues. Le déplacement avant et arriere devient alors uniquement
électrique ce qui permet de positionner le gerbeur de fagon précise
pour prendre/déposer une charge.

e Prise en main facilitée par les 2 poignées ergonomiques
caoutchoutées. Poignée haute permettant d’adapter la
position des mains pour une manipulation plus confortable
lorsque I'élévateur est incliné.

. Batterie NiMh 24V-9A, rechargeable sur secteur. Autonomie :
10h, jusqu’a 500 opérations de levage. Livrés avec chargeur de
batterie a recharge rapide.

e Une résistance fusible thermique automatique de controle
anti-surcharge arréte I'élévateur en cas de surpondération.

e  Roues pneumatiques a crampons adaptées a tout type de
terrain.

e Accessoire inclus : bavette fixe épaisseur 4 mm.
e  Existent sur demande en modele 160 kg avec levée de 600 mm.

s . Bavette livrée en série
. Livrés montés.

Référence CuU Vitesse levée Hauteur levée Dimensions HT Dimensions bavette (LxPxH) Poids
(kg) (mm/s) (m) (LxPxH) ke
855 000 700 75 100 1,1 42
520 x 270 x 1550 300 x 350 x 500
855 000 701 120 60 0,8 43
contact@normequip.com Normequip, 10 chemin Lou Tribail 33610 Cestas Tél. : 0556 78 78 10

Www.normequip.com



KITS GERBEUR + ACCESSOIRE

Kit gerbeur + ventouse

Kit gerbeur + accessoire
pour % de palette

Références
855 000 702
855 000 707

855000 703

855 000 708
855 000 704
855 000 705
855 000 709
855 000 706

contact@normequip.com

Désignation
Kit gerbeur + ventouse

Kit gerbeur + accessoire pour
roues
Kit gerbeur + accessoire pour
grandes roues
Kit gerbeur + accessoire pour fits
Kit gerbeur + accessoire pour %
de palette

Kit gerbeur + accessoire
électroménager

WWW.nhormequip.com

CU
75
120

75

75
75
75
75
120

Normequip, 10 chemin Lou Tribail 33610 Cestas

Kit gerbeur + accessoire

pour roues/grandes roues pour fhts

Kit gerbeur + accessoire
électroménager

Description

Pour la manipulation du verre, de fenétres, de portes, de panneaux.

Pour le transport, le montage et le levage de pneus de voiture.

Pour le transport, le montage et le levage de pneus/roues de grandes
tailles (pneu de 22,5 pouces diam max).
Pour le transport et le levage de fat (type f(t de biere de 50 litres).

Pour le transport et le levage de petites palettes.

Pour le transport, la manipulation et le levage de tous types
d’électroménager (pour les machines a laver Miele prendre la version
120 kg).

Kit gerbeur + accessoire

Tél.: 0556 78 78 10

Poids
53
53
50

51

42
48

54
54





