

GERBEURS

Le Tiller®

Petits gerbeurs tout-terrain à levée électrique. Se combinent à une large gamme d'accessoires standards et sur-mesure.

- Maniables, légers et compacts. Se glissent facilement dans un véhicule utilitaire.
- Fonctionnement:
- Étape 1 : déplacement manuel jusqu'au lieu de prise/dépose de la
- Étape 2 : levée/descente électrique de la bavette. Dès que la bavette décolle du sol, des galets bloquent automatiquement les roues. Le déplacement avant et arrière devient alors uniquement électrique ce qui permet de positionner le gerbeur de façon précise pour prendre/déposer une charge.
- Prise en main facilitée par les 2 poignées ergonomiques caoutchoutées. Poignée haute permettant d'adapter la position des mains pour une manipulation plus confortable lorsque l'élévateur est incliné.
- Batterie NiMh 24V-9A, rechargeable sur secteur. Autonomie : 10h, jusqu'à 500 opérations de levage. Livrés avec chargeur de batterie à recharge rapide.
- Une résistance fusible thermique automatique de contrôle anti-surcharge arrête l'élévateur en cas de surpondération.
- Roues pneumatiques à crampons adaptées à tout type de terrain.
- Accessoire inclus : bavette fixe épaisseur 4 mm.
- Existent sur demande en modèle 160 kg avec levée de 600 mm.
- Livrés montés.



Tél.: 05 56 78 78 10

Référence	CU (kg)	Vitesse levée (mm/s)	Hauteur levée (m)	Dimensions HT (LxPxH)	Dimensions bavette (LxPxH)	Poids kg
855 000 700	75	100	1,1	520 x 270 x 1550	300 x 350 x 500	42
855 000 701	120	60	0,8			43



KITS GERBEUR + ACCESSOIRE



Kit gerbeur + ventouse



Kit gerbeur + accessoire pour roues/grandes roues



Kit gerbeur + accessoire pour fûts

Tél.: 05 56 78 78 10



Kit gerbeur + accessoire pour ¼ de palette



Kit gerbeur + accessoire électroménager

Références	Désignation	CU	Description	
855 000 702	Vit gorhour Lyontouso	75	Pour la manipulation du verre, de fenêtres, de portes, de panneaux.	
855 000 707	Kit gerbeur + ventouse	120		
855 000 703	Kit gerbeur + accessoire pour roues 75		Pour le transport, le montage et le levage de pneus de voiture.	50
855 000 708	Kit gerbeur + accessoire pour grandes roues	75	Pour le transport, le montage et le levage de pneus/roues de grandes tailles (pneu de 22,5 pouces diam max).	51
855 000 704	Kit gerbeur + accessoire pour fûts	75	Pour le transport et le levage de fût (type fût de bière de 50 litres).	42
855 000 705	Kit gerbeur + accessoire pour ¼ de palette	75	Pour le transport et le levage de petites palettes.	48
855 000 709	Kit gerbeur + accessoire	75	Pour le transport, la manipulation et le levage de tous types	
855 000 706	électroménager	120	d'électroménager (pour les machines à laver Miele prendre la version 120 kg).	54